檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號

承辦人：李媛如

電話：1999#6355

傳真：27205660

電子信箱：edu_rd.25@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市立東湖國民中學

發文日期：中華民國107年12月28日

發文字號：北市教綜字第1076073456號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「美國研究研習會－中學教育人員研習計畫」及申請表各1份(3203775_10760734

56_1_ATTACH1.pdf、3203775_1076073456_1_ATTACH2.docx)

主旨：有關美國國務院教育文化事務部主辦「美國研究研習會－

中學教育人員研習計畫」一案，請查照。

說明：

一、依據美國在台協會文化新聞組美國中心2018年12月18日函

辦理。

二、為強化全球各學術機構之美國研究與相關教學特辦理旨揭

研習計畫。研習內容包含密集學術研討、校園遊學及各種

文化學習活動，俾利參加人員進一步瞭解美國社會。

三、旨揭研習計畫為期5週，將於2019年6月初舉行，全世界共

錄取60名，報名截止日期為2019年1月11日，臺灣有3位提

名名額，相關資料請參考https://www.ait.org.tw/susi-

summer-2019/。

四、檢附「美國研究研習會－中學教育人員研習計畫」及申請

表各1份。

正本：臺北市政府教育局所屬公立高級中學及高級職業學校、臺北市政府教育局所屬公

立國民中學、臺北市私立高級中學及高級職業學校、臺北市私立靜心國民中小學

、臺北市私立立人國際國民中小學

4

東湖國中 1080102

*PWAA1086000010*

02

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本： 2019-01-02
08:19:40